Officium tamen excluditur acquisivisse licet postea moriens sit...

Dotacionem requiritur, an sufficiat, quod dos sit tantum delimitata...

Quomodo sint interpretanda, de Donat. 55. m. 16. Dicuntur juri conformia...

Excludentia sub certa condicione dotis non dicuntur proprie excludenda...

Mandantia, ut filia acquisite paterno judicio intelligitur, quatenus...

Urbis excludivum non intrat ubi fit concursus inter uterinos in materia...

Obbligant non subditos ratione conventionis ad quam illi se subjecerunt...

Subditus servare debet etiam, quod contrahat cum non subdito, de Donat. 32. n. 3.

Reliqua, Vid. Forenses quoad Statutum. STATUTA QUOAD INTERPRETATIONEM...

De diversis speciebus legum, & Statutorum particularium, & quomodo...

Corredoria an sint extendenda de casu ad casum, vel de persona ad personam...

Extensio non sunt in parte correctoria, sed in parte limitativa...

Ab una parte Statuti, quando argui non liceat ad alium, de Success. 13. n. 4.

Revocata attenditur per interpretationem, & tamquam doctrinae magistrales...

Inducta favore civium non sunt contra illos retorquenda ad favorem extraneorum...

Si faciunt mentionem existentiae aliquid personarum, an haec sint demonstrative...

Regulanda sunt juxta opiniones quas statuentes habebant, vel de eorum...

Non comprehendunt Ecclesias, & Ecclesiasticas, de Emphy. 23. n. 4.

In successione clericum, an sit attendendum ordo statuti laicalis, vel potius...

De hac utriusque sententia, de Regal. 83. n. 25. de Regal. 89. n. 4.

Interpretatio voluntatis exempti, de Emphy. 23. n. 6. de Feud. 11. n. 21.

Mixtum

Mixtura laicorum an suffragetur clerico ad effectum, ut gaudeat statu...

Comprehendit ubi lex primario respiciet bonum publicum, & secundario...

Quando tollat juramentum futurum quod prohibet prestari, de Paroch. 30. n. 5.

Quando possit se ingerere circa solemnitates funerum, de Paroch. 30. n. 5.

Prohibitio mulieri testari sine certis solemnitatibus, an valeant, de Donat. 106. n. 7.

Urbis annullans contractus mulieris non procedit in actibus judicialibus...

Reliqua, Vid. Statuta in Specie vers. Urbis. An, & quando servanda sint...

Inhabilitatio personam ad contrahendum, an comprehendat actus gestos...

Habilitatio minorum ad contrahendum censetur ubique illum habilitare...

Reliqua, Vid. Solennitates. STATUTA QUOAD SUCCESSIONES.

Mixtum

cludere representationem, & lineę prerogativa, Desol. Sic. 100. n. 24.

In successione clericum, an sit attendenda statuta laicalia, vel jus commune...

Loci in quo testator condidit testamentum capiunt etiam bona extra territorium...